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Will You Be The 1 -nettipelin voittaja on selvinnyt 

 

Mobil 1 on julkistanut syksyn aikana käynnissä olleen Will You Be The 1 -nettipelin voittajan. 

Voittoon kaasutti Christian Kesteloo  Alankomaista pistemäärällä 14 254.  

 

Nettipelissä pääsi testaamaan taitojaan neljällä kilpa-autoilussa keskeisellä osa-alueella vuoden 

2008 maailmanmestaria Lewis Hamiltonia vastaan. Kilpailuun osallistui tuhansia moottoriurheilun 

faneja ympäri maailmaa. Palkinnoksi Kesteloo saa ainutlaatuisen muistoesineen Lewis 

Hamiltonin voitokkaasta vuoden 2008 Vodafone McLaren Mercedes MP4-23 -autosta: 

palkintopokaalin, joka sisältää mestaruusauton moottorin suojaamiseen ja viilentämiseen 

käytettyä Mobil 1 -voiteluöljyä. 

 

– Grand Prix -kokemuksen lisäksi halusimme tarjota faneille mahdollisuuden tutustua niihin eri 

tekijöihin, jotka tekevät formula ykkösistä äärimmäisen vaativan testikentän Mobil 1:lle. Pelin testit 

kertovat ExxonMobilin ja Vodafone McLarenin ainutlaatuisesta teknologiakumppanuudesta sekä 

vaatimuksesta saavuttaa korkein mahdollinen suorituskyky, kertoo Otto Nijdam  ExxonMobililta. 

 

Lisätietoa pelistä ja muista palkintopallille päässeistä osoitteessa: www.willyoubethe1.com 

 

 
Lisätiedot: 
Viestintätoimisto AC-Sanafor 
Kirsi Pere 
kirsi.pere(a)acsanafor.fi 
p.050 320 3180 
 

 
 
 
 
 
 
Asiakkaat ovat luottaneet ExxonMobilin voiteluaineisiin jo yli 130 vuotta. ExxonMobilin tuotteita 
markkinoidaan lähes 200 maassa. Tuotteet edustavat suorituskykyä, innovatiivisuutta ja asiantuntemusta. 
Synteettisten voiteluöljyjen toimialajohtaja ExxonMobil valmistaa tuotteita auto- ja tukkukaupan sekä eri 
teollisuustuotannon aloille. ExxonMobil ymmärtää, että liiketaloudellinen menestys ja sosiaalinen vastuu 
kulkevat käsi kädessä. Siksi ExxonMobil työskentelee tiiviisti tukeakseen yhteisöjä, joissa se toimii 
sitoutuen ylläpitämään korkeimmat eettiset periaatteet, noudattamaan paikallista lainsäädäntöä sekä 
kunnioittamaan paikallisia ja kansallisia kulttuureja. ExxonMobil -nimeä käytetään tarkoituksenmukaisesti, 
kun viitataan Exxon Mobil Corporationiin tai johonkin sen kanssa samaan konserniin kuuluvaan yhtiöön. 


